
Kobyłka, dnia: 02.06.2023 roku 

 
 
 

Zarządzenie Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce 
nr 7/2023 

z 02 czerwca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kiermaszu Książki z okazji Dni Miasta 

Kobyłka zorganizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Kobyłce 
 
 

 
Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 3 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce zarządzam 
co następuje: 

§1 
Wprowadzam Regulamin Kiermaszu Książki, który odbędzie się w trakcie Dni Miasta Kobyłka 
3 czerwca 2023 roku, co stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Sylwia Carzyńska  

Dyrektor MBP w Kobyłce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2023  

z dnia 02 czerwca 2023 roku Dyrektora MBP w Kobyłce 

 
 
 

 
 

REGULAMIN KIERMASZU KSIĄŻKI  
 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Organizatorem kiermaszu jest Miejska Biblioteka Publiczna w Kobyłce z siedziba przy 

ulicy Leśnej 8 lokal 0.3. 
2. Miejsce kiermaszu: Plac 15-stego sierpnia w Kobyłce. 
3. Impreza ma charakter otwarty, odbywa się w dniu 3 czerwca 2023 roku od godziny 

15.00 do godziny 19.00 
4. Kiermasz skierowany jest do wszystkich uczestników pikniku/festynu 

zorganizowanego przez Miasto Kobyłka oraz MOK Kobyłka z okazji Dni Miasta 
Kobyłka. 

II. SZCZEGÓŁOWA INFORMACJA O KIERMASZU: 
1. Celem Kiermaszu jest popularyzacja książki, czytania i biblioteki w przestrzeni 

miejskiej. 
2. Zakup książek odbywa się w formie wpłaty do wyznaczonej do tego celu puszki. 
3. Książki zostały wycenione na 5 zł sztuka. 
4. Nie ma możliwości sprzedaży książek przez uczestników kiermaszu. 
5. Za sprzedaż odpowiada wyłącznie bibliotekarz. 
6. Całkowity dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na wsparcie finansowe w zakupie 

nowości książkowych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce  
III. ROZLICZENIE FINANSOWE 

1. W poniedziałek 05.06.2023 roku, nastąpi komisyjne otwarcie puszki w obecności: 
Sylwia Zając, Anna Joanna Malinowska oraz Mariola Gmurowska. 

2. Komisja przeliczy kwotę i sporządzi protokół zgodny z załącznikiem nr do Regulaminu 
Kiermaszu Książki. 

3. Kwota zebrana zostanie wpisana na kwitariusz przychodowy tytułem: wpłaty na zakup 
nowości – kiermasz książki 

4. Kwit z kwitariusz przychodowego wraz z pieniędzmi zostanie przekazany kasjerowi w 
dniu 05.06.2022 celem wpłaty na konto 17 1240 6292 1111 0011 0638 7822 przychody 
własne – wpłaty w banku Pekao SA. 
 

 

Sylwia Carzyńska  

Dyrektor MBP w Kobyłce  



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Kiermaszu Książki  

wzór Protokołu z Kiermaszu Książki 

 

 

Kobyłka dnia........................................... 

 

 

Protokół z Kiermaszu Książki 

 

 

Protokół  z dnia ............................. sporządzony w obecności Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kobyłce przy ul. Leśnej 8 lokal 0.3 

1. Sylwia Zając 

2. Anna Joanna Malinowska 

3. Mariola Gmurowska 

 

 W dniu 03 czerwca 2023 roku na Placu 15-stego sierpnia w Kobyłce w ramach 
obchodów Dni Miasta Kobyłka,  Miejska Biblioteka Publiczna w Kobyłce zorganizowała 
pośród innych atrakcji na stoisku Biblioteki Kiermasz Książki dla mieszkańców / uczestników 
festynu.  

 W ofercie znalazła się literatura dziecięca i młodzieżowa, literatura kobieca, biografie, 
książki popularnonaukowe, fantastyka, kryminał, sensacja. Wszystkie wystawione na 
kiermaszu książki można było nabyć wpłacając dobrowolną kwotę do puszki wyznaczonej na 
ten cel.   

Łącznie zostało sprzedanych ............... książek. Kwota z puszki to:.................................... 
(słownie: .....................................................................................................................................) 

 

Do protokołu zostaje dołączony kwit z kwitariusza przychodowego o nr.................................. 

 

 

Podpisy składają 

1................................................................ 

2................................................................ 



3................................................................ 

 


